
UCHWAŁA Nr XXXII/154/09 

RADY GMINY W GRABOWIE NAD PILICĄ 

z dnia 7 grudnia 2009 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXI/147/09 z dnia 16 listopada 2009r. w sprawie ustalenia wysokości 

stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, atr. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o sa-

morządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XXXI/147/09 z dnia 16 listopada 2009r. w sprawie ustalenia wysokości stawek 

podatku od środków transportowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Marek Pisarek 

 

 


